
 

Av. Comendador Firmino Alves, 110, Centro, Itabuna-BA. 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

CNPJ Nº 08.218.991/0001-95 
 

AVISO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 028-S/2023 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO 

PROC. ADM. 046-S/2023 
 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA. 

  

Objeto: FORNECIMENTO MATERIAL PARA CATETERISMO VESICAL. 

Vigência: 31/12/2024 ou com a entrega definitiva do objeto. 

 

Data do Contrato: 27 de fevereiro de 2024. 

 
Contratada: 
 
- DIVIMED COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, Pessoa Jurídica de direito privado, 

inscrita no CNPJ/MF sob nº 02.421.679/0001-18, n° do contrato: 101-S/2024, tendo como valor global 

R$ 19.455,00 (Dezenove mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais).  

-MEDISIL MEDICAMENTOS LTDA, Pessoa Jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 

96.827.563/0001-27, n° do contrato: 102-S/2024, tendo como valor global R$ 12.540,00 (DOZE MIL 

QUINHENTOS E QUARENTA REAIS). 

 -OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS 

IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI, Pessoa Jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF 

sob nº 11.311.773/0001-05, n° do contrato: 103-S/2024, tendo como valor global R$ 958,36 

(NOVECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS). 

Fundamento Legal: Lei n°. 8.666/93. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Unidade Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de Despesa 

1919 16000000 2136 33.90.30 


